[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» декабря 2016 г.

                  №432
	О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», утвержденную постановлением от 30.12.2015 №547, с изменениями от 15.03.2016 №77, от 11.04.2016 №117, от 01.07.2016 №220, от 18.07.2016 №241, от 24.08.2016 №293, от 31.10.2016 №365, от 05.12.2016 №409)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», утвержденную постановлением от 30.12.2015 №547, с изменениями от 15.03.2016 №77, от 11.04.2016 №117, от 01.07.2016 №220, от 18.07.2016 №241, от 24.08.2016 №293, от 31.10.2016 №365, от 05.12.2016 №409) (Приложение №1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности-главного бухгалтера.
Приложение:

1. Изменения в муниципальную программу «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», утвержденную постановлением от 30.12.2015 №547, с изменениями от 15.03.2016 №77, от 11.04.2016 №117, от 01.07.2016 №220, от 18.07.2016 №241, от 24.08.2016 №293, от 31.10.2016 №365, от 05.12.2016 №409) (Приложение №1) на 2 л.;
2. Муниципальная программа «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» (Новая редакция) на 54 л.
Глава администрации                                                                  М. В. Бычинина

Исп. Ю. А. Усачёва
Приложение №1
к постановлению администрации
от «19»декабря 2016 года №432
Изменения в муниципальную программу

«Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год»

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», утвержденную постановлением от 30.12.2015 №547, с изменениями от 15.03.2016 №77, от 11.04.2016 №117, от 01.07.2016 №220, от 18.07.2016 №241, от 24.08.2016 №293, от 31.10.2016 №365, от 05.12.2016 №409 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

- в строке «Средства бюджета поселения» цифры «74 251,01» заменить цифрами «69 861,01»;
2. В подпрограмме «ЖКХ, содержание автомобильных дорог местного значения и благоустройство территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»:
- строку «Источники финансирования подпрограммы» в паспорте подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования подпрограммы
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	Всего:
	81 539,91

	В том числе:

	Средства федерального бюджета
	14 874,25

	Средства бюджета Ленинградской области
	10 377,15

	Внебюджетные источники
	0,00

	Средства бюджета поселения
	56 288,51

2.1. В таблице «Планируемые результаты муниципальной программы»:
- в пункте 3 в 3 столбце цифры «19 695,68» заменить цифрами «15 095,68»;
- в пункте 6 в 3 столбце цифры «130,00» заменить цифрами «340,00»;
2.2. В таблице «Перечень и финансирование подпрограммы»:

- в пункте 3 в строке «Итого» в столбцах 5,6 цифры «20 400,98» заменить цифрами «15 800,98»;
- в пункте 3 в строке «Средства бюджета поселения» в столбцах 5,6 цифры «19 695,68» заменить цифрами «15 095,68»;

- в пункте 3.1. в строке «Итого», в столбцах 5,6 цифры «1377,05» заменить цифрами «1375,5»;

- в пункте 3,1 в строке «Средства бюджета поселения» в столбцах 5,6 цифры «671,75» заменить цифрами «670,20»;

- в пункте 3.6. в строках «Итого», «Средства бюджета поселения» в столбцах 5,6 цифры «4598,45» заменить цифрами «0,00»;
- в пунктах 6, 6.1. в строках «Итого», «Средства бюджета поселения» в столбцах 5,6 цифры «130,00» заменить цифрами «340,00».
3. В подпрограмме «Обеспечение безопасности на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
- в таблице «Перечень и финансирование подпрограммы»:

- в пункте 1.1. в столбце 2 слова «Очистка пожарного водоёма в д. Химози, ул. Крайняя» заменить словами «Приобретение установки лесопожарной ранцевой «Ангара»;

- в пункте 1.2. в столбце 2 слова «Замер сопротивления изоляции электропроводки» заменить словами «Приобретение комплекта защитной экипировки пожарного-добровольца (КЗЭП) «Шанс-Д»;
- в пункте 1.1. в строках «Итого», «Средства бюджета поселения» в столбцах 5,6 цифры «50,00» заменить цифрами «51,99»;

- в пункте 1.2. в строках «Итого», «Средства бюджета поселения» в столбцах 5,6 цифры «6,49» заменить цифрами «4,5».